Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/18/2010
Krosno, dn. 02 listopada 2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / zmianie ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dziewięciu zestawów monitorowania pacjenta w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa                  i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie,  nr postępowania EZ/215/18/2010
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 2 do SIWZ 

I. Jeden zestaw monitorowania pacjentów – zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą

Dotyczy pkt. 11

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o przenoszenie danych pacjenta bezpośrednio w module pomiarowym z min. 24 godzinna pamięcią : trendów tabelarycznych i graficznych wszystkich mierzonych parametrów, funkcją                      „ Holterowska” min. 5  krzywych , historią alarmów, ustawieniami monitora, danymi demograficznymi? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 2:

Załącznik nr 2 do SIWZ 

I. Jeden zestaw monitorowania pacjentów – zestaw składa się z 8 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą

Dotyczy pkt. 25 

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy systemu o podgląd danych pacjenta poprzez przeglądarkę internetową z dowolnego komputera podłączonego do sieci szpitalnej i z możliwością min. 5 „podglądów” z różnych komputerów? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 do SIWZ 

I. Osiem zestawów do monitorowania pacjentów – każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą

Dotyczy pkt. 60

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o przenoszenie danych pacjenta bezpośrednio w module pomiarowym z min. 24 godzinną pamięcią: trendów tabelarycznych i graficznych wszystkich mierzonych parametrów, funkcją „ holterowską” min. 5 krzywych, historią alarmów, ustawieniami monitora, danymi demograficznymi? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 4:
Załącznik nr 2 do SIWZ 

I. Osiem zestawów do monitorowania pacjentów – każdy zestaw składa się z 5 monitorów funkcji życiowych wraz z centralą monitorującą

Dotyczy pkt. 74
Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy systemu  o podgląd danych pacjenta poprzez przeglądarkę internetową      z dowolnego komputera podłączonego do sieci szpitalnej i z możliwością  min. 5 „podglądów” z różnych komputerów? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie nr 5:
dotyczy punkt 5 SIWZ : WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW ORAZ OSWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJA DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU                         W POSTĘPOWANIU  - podpunkt A.2)
Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty  instrukcji obsługi w wersji elektronicznej np. na płycie CD wraz                       z oświadczeniem w formie pisemnej potwierdzającym ich zgodność z oryginałem. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty  instrukcji obsługi w wersji elektronicznej np. na płycie CD wraz                        z oświadczeniem w formie pisemnej potwierdzającym ich zgodność z oryginałem.








                                     Z poważaniem
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